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Opona Continental Tour Ride
reflex 28x1-1/2 37-635
700x35B

Cena 74,90 zł

Dostępność Mała ilość lub brak

Opis produktu
Niezawodna antyprzebiciowa opona Continental Tour Ride. Długie przebiegi, niezawodność i odporność na przebicie.
Trzywarstwowy oplot 66TPI i gumowy podkład bieżnika

Opona Continental drutowa
model: Tour Ride
rozmiar cale: 28x1-1/2
rozmiar ETRTO w mm: 37-635
rozmiar francuski: 700x35B
wersja kolorystyczna: Black reflex z odblaskowymi paskami
wersja wykonania: Puncture Protection / Eco / Dynamo
mieszanka gumy: Black Hili
ciśnienie w oponie max.: 65psi
waga opony: 770g
gęstość osnowy: 66 TPI
art.: CO0125628
EAN: 4019238276169
  

Informacje techniczne i opis technologii stosowanych w różnych oponach Continental:

Premium – stworzone dla najlepszych wyników. Najnowsze technologie opracowane we współpracy z najlepszymi
sportowcami na świecie. Produkowane ręcznie przez doświadczonych specjalistów w Korbach w Niemczech. Najlepsze
materiały w celu uzyskania najwyższej jakości i wyjątkowych właściwości

Performance - Opony wyczynowe dla ambitnych zawodników. Solidne materiały i precyzyjne wykonanie gwarantują
znakomitą jakość

Sport - Doskonała jakość na użytek sportowy

Technologie Continental:

BlackChili Compound
BlackChili to unikalna mieszanka gumowa, produkowana tylko w Niemczech, która zrewolucjonizowała opony rowerowe!
Zastosowana w oponach z górnej półki BlackChili Compound to kompromis pomiędzy przyczepnością, a oporem toczenia.
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Liczne zwycięstwa w testach dowodzą wymiernych korzyści. Najnowsze związki polimerów, mikroskopijne cząstki sadzy i
optymalne
wypełniacze gwarantują unikalne działanie – od opon downhillowych do szosowych! BlackChili Compound zmniejsza o 26 %
opory toczenia i zapewnia o 30 % lepszą przyczepność niż mieszanki krzemianowe. Opony z BlackChili charakteryzuje również
większy przebieg oraz, co jest rzadko spotykane w oponach z zaawansowanymi mieszankami, ich właściwości są niezmienne
od pierwszego do ostatniego kilometra.

PolyX Breaker® – niepodważalny
PolyX Breaker® to wykorzystanie wiedzy z branży samochodowej w segmencie opon rowerowych: poliester od wielu lat jest z
powodzeniem stosowany do produkcji opon samochodowych i sprawdził się pod wieloma względami. Niezwykle wytrzymałe
włókno poliestrowe jest utkane krzyżowo z siateczką. Powstała w ten sposób tkanina jest bardzo gęsta, dzięki czemu posiada
szczególną odporność do przebicie.

ProTection oznacza ochronę przed przebiciem.
Technologia wzmocnień Continental ProTection jest teraz doskonalsza niż kiedykolwiek. Dodatkowa warstwa biegnąca w
miejscach najczęściej ulegających uszkodzeniu czyni oponę szczególnie odporną na uszkodzenia i przebicia. Uniwersalne
zastosowanie, w połączeniu z BlackChili Compound, atrakcyjnym wzorem bieżnika i małą wagą.

Race sport – proste, szybkie i bezpieczne.
Bezkompromisowa w wyścigach MTB konstrukcja o oplocie typowym dla sportowego wyczynu, łączącym lekkość i wyjątkową
odporność na przebicia, jakościowo zawsze na najwyższym poziomie. To właśnie konstrukcja opony sprawia, że jest ona inna
niż pozostałe – zwłaszcza dopracowany, wysokiej jakości oplot z nylonu z gęstym i uniwersalnym gumowym dodatkiem, razem
z legendarną BlackChili Compound; tworzą najlepsza kombinację do startu w wyścigach XC i maratonach.

Die Vorteile von Vectran™
Tworzywo Vectran™ jest uzyskiwane z ciekłokrystalicznego polimeru Vectra. Powstaje w ten sposób termoplastyczna,
wielowłóknista nić. Ta częściowo krystaliczna tkanina ma lepszą odporność na rzecięcie niż aramid i pięciokrotnie większą
wytrzymałość na rozciąganie niż stal, a do tego jest lżejsza od nici nylonowej o porównywalnej grubości. Vectran™ zachowuje
te własności nawet w najbardziej niesprzyjających warunkach atmosferycznych. Technologia made in Germany

SafetySystem Breaker
System ochrony przed przebiciem.SafetySystem Breaker wykonany jest z bardzo wytrzymałej nylonowej tkaniny wzmacnianej
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Kevlarem. Jest odporny na przebicia i przecięcia, a mimo to lekkie i elastyczne, opona szybko dostosowuje się do nawierzchni.
Unikając zauważalnego wzrostu masy i oporów toczenia, Oplot to chroni osnowę przed obiektami i wydłuża żywotność opony.
Opony z Oplotm SafetySystem zapewniają również dobry komfort jazdy.

DuraSkin®
Opony z ochroną ścianek bocznych DuraSkin® muszą być w stanie toczyć się przez wszelkie przeszkody. Są używane w
najtrudniejszych warunkach. Na rowerach kurierów opony te ocierają się o krawężniki, a na rowerach turystycznych
przejeżdżają całe kontynenty, bez skazy. W kolarstwie wyścigowym stawiają czoła tak ciężkim próbom, jak wyścig Paryż-
Roubaix. ysokiej jakości materiał poliamidowy chroni osnowę opony przed najgorszymi warunkami. Opony te są bardzo
rozpoznawalne dzięki brązowym ściankom bocznym.

Puncture ProTection – Worry-free throughout the day
Szukając niezawodnej, opłacalnej opony do używania na co dzień, nie sposób pominąć oponę z oplotem Puncture ProTection.
Ten niezwykle wytrzymały oplot łączy się z wzmocnionymi gumą ściankami bocznymi opony w celu zagwarantowania wysokiej
ochrony przed przebiciem i zużyciem. To opony bez zbędnych dodatków, które mają jasne przeznaczenie i wysoką
wytrzymałość.

Dynamo
Opony z symbolem Dynamo mają specjalny profil ścianki bocznej opony i są przystosowane do używania ich z dynamo. Opona
Dynamo jest cichsza i nie ślizga się w mokrych warunkach. W zależności od modelu opony wzór ząbkowania może się różnić.

ECO – opony które oszczędzają prąd
Opony Continental z logo ECO czerpią ze stuletniego doświadczenia w konstruowaniu opon do skuterów i motocykli. Zostały
opracowane do rowerów elektrycznych rozwijających prędkości do 25 km/h. Gwarantują niskie opory toczenia i wysoką
odporność na przebicia. Testowane są na e-bike’ach, aby zapobiec przedwczesnemu zużyciu na skutek dodatkowej siły
napędowej. Niektóre opony, takie jak Top CONTACT II, posiadają również certyfikat ECE-R 75, oznacza to, że mogą być
wykorzystywane w szybkich rowerach elektrycznych, do prędkości 50 km/h.

Plus Breaker – maksymalne bezpieczeństwo!
Między bieżnikiem a osnową zastosowano specjalną, wysoce elastyczną mieszankę gumy, zapewniającą ochronę przed
przebiciem. Nie przebije jej nawet pinezka. Aktualnie opony wykorzystujące Oplot Plus Breaker widoczne są praktycznie w
każdym segmencie. Kolarstwo szosowe, górskie, jazda po mieście czy też trekking – za każdym razem oplot Plus Breaker
gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo, nie zmniejszając pożądanych cech opony. Charakterystyka oplotu została tak
dostosowana, aby opona nie wydawała się gąbczasta w skrętach. Plus Breaker to prawdziwa ochrona przed przebiciem.
Prosimy zapoznać się z instrukcjami dotyczącymi ciśnienia powietrza!
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